（様式 12：新規布設）

新規専用水道布設届

年  月  日

宮 城 県 知 事   殿

住所

設置者

氏名
（法人にあっては，主たる事務所の

所在地及び名称，代表者の氏名）

水道法第 32条の確認を伴わずに，既存の水道施設が，新たな専用水道として規制されることと

なったため，下記のとおり，関係書類を添えて届け出る。

記

1 専用水道の名称

2 設置場所（所在地）

3 施設の概要 別添「施設概要書類」のとおり

4 水道事務所の所在地

5 確認を伴わずに専用水道と

して規制されることになっ

た理由

担当者

所属

TEL

FAX

E-MAIL